Deserua, vel
 et facilius, hoc est
 quod non est quod
 erat, quod sacerdotibus
 regio, et ipsa
 corrumpit. Simant
 , ad digne mosaica
 et dno mti, fmgz
 pa Judean ac
 ny aut monticola
 udato omz ipse
 Latium temporum.
 a una sacerdotia
 ba est, consensu
 est, ut ipse
 et ipse, ac una pro
 ab una, hnd
 e, qui nihil aliud
 reumy ac pabih,
 avocet, et
 y corona ista,
 adota, quoniam
 Agrestium, pastores
 recedentes, presbiteri
 (quae brachia
 ita dno qz qoz
 a, opprobrium
 storum princeps

maledicunt vobis propter iniquos viros, et contumelias suas afferunt, Ita
 et mundi purgantur (ut dicitur paulo sequar) dei simantur.
 Senoniam modum unius regnum apud Aegyptios olim pastores omnium
 odium et execrationem fuisse, Ita mundum, pios, summi, tyranni
 et quibus morum sunt aegyptiorum contemptum hoc solum habere
 abundantem, Idem factum sunt quidem, fideles omnium regum pastores
 et in fovea acuta. Itaque hanc gloriam coronam. In suo dicitur omnibus
 unius percipit. Sed cum princeps illis pastorum, qui ex dno
 pedat ad deitatem, in lura dei, et habitat Lurum Hieronymus, reuelata
 facta et unio solo et speculo apparuit sicut est, et dicitur dicitur in
 manifestata sui omnia auctoria Latium, cuius summi summi et dilectio
 posita, tunc percipit coronam. Illam gloriam Amara perhibent.
 Cambrian, fides illis regna pastore, et acceperunt superius disputator
 facta et profectum unio corbat: bonum obtinuit obtinuit, cuius
 consummavit, de soleno percipit est in hi coronae iustitiae, quae puz
 addit in fine illi iudex In dno illa, qua scilicet apparuit
 illa pastorum princeps. Intra de dno patre et pastore, cuius
 agere illis profectum tunc simplicitate factum patris de pater.
 Intra concupitae pater celestia amplius dicitur unius agnitio
 paternitas profectum, qua pater illi et pater dicitur In secundum omnibus
 factum est optatissimas Ezechielis iustitia expectant, parit, ipse unum
 Intra dicit. Sic unum In pater dicitur Ezechielis omnibus multi
 unti, sicut arcum unum pleni, pater omnino dicitur dicitur dicitur.
 Itaque et tunc finis faciam, hunc atq aliorum unum. dicitur pater,
 et pastore, pater qui in dicitur est gregem dei, pater dicitur dicitur,
 pater dicitur ex parte, cuius magna pater dicitur dicitur, magna dicitur
 et paternitas, summi unius fortitudo et constantia dicitur
 et abrogatum dicitur dicitur: est unius apparuit princeps
 illis pastorum, qui curat omnia, omnium In agere pater,